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Grupo Independencia    JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 
x Borregos ITESM Prepa Tec Monterrey  6 6 0 189 36 12 1.000 153 5.250 
x Borregos ITESM Estado México  6 5 1 227 62 10 0.833 165 3.661 
x Borregos ITESM Ciudad México  6 4 2 109 136 8 0.667 -27 0.801 
x Guerreros Jaguar Colegio SuBiré de Guadalajara 6 3 3 170 189 6 0.500 -19 0.899 
Borregos ITESM Toluca   6 1 5 86 145 2 0.167 -59 0.593 

 
Grupo Revolución    JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 
x Borregos ITESM Laguna   6 4 2 148 119 8 0.667 29 1.244 
x Guerreros Colegio Bachilleres de Chihuahua 6 4 2 121 99 8 0.667 22 1.222 
Borregos ITESM Chihuahua   6 0 6 80 161 0 0.000 -81 0.497 

 
Grupo Patria    JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 
x Borregos ITESM Santa Fe   6 5 1 164 81 10 0.800 83 1.827 
Borregos ITESM Guadalajara   6 4 2 230 107 8 0.667 123 2.150 
Gators Colegio Once México de Guadalajara 6 2 4 76 158 4 0.333 -82 0.481 
Borregos ITESM Querétaro   6 1 5 84 186 2 0.167 -102 0.452 

 
Grupo Libertad    JJ JG JP PF PC PTS. PTJE. DIF. AVG. 
x Borregos ITESM Puebla   6 4 2 138 109 6 0.600 29 1.073 
Halcones U. Interamericana de Puebla  6 2 4 44 145 4 0.400 -101 0.341 
Mandriles Colegio Stratford de Cuautla  6 0 6 53 186 0 0.000 -133 0.321 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CHIHUAHUA ITESM   6  25   180  873   671  1544   40   19   10   69    9    5  14   155 117   272  995  937 1932   71  257.3   322.0 
CD MEX ITESM      6  30   290  776   795  1571   34   28    7   69    5    3   8   161 128   289  882  964 1846   73  261.8   307.6 
EDO MEX ITESM     6  28   360 1273   838  2111   43   28    9   80    4    5   9   172 109   281  459  511  970   44  351.8   161.6 
GUADALAJARA ITE   6  44   435  845  1775  2620   40   49    0   89    4    5   9   172 156   328  605 1001 1606   70  436.6   267.6 
LAGUNA ITESM      6  32   275 1267   391  1658   35    5    4   44    5    4   9   207  40   247  826 1123 1949   77  276.3   324.8 
PREPA TEC MTY     6  36   278  762  1158  1920   24   26    5   55    5    3   8   139 118   257  339  867 1206   51  320.0   201.0 
PUEBLA ITESM      6  42   335 1297   401  1698   47   15    4   66    3    4   7   189  55   244  969  744 1713   75  283.0   285.5 
QUERETARO ITESM   6  34   305  577   874  1451   34   29    0   63   10    4  14   166 146   312  783  987 1770   59  241.8   295.0 
STA FE ITESM      6  23   210  864   739  1603   44   20    8   72    6    4  10   155  99   254  493  791 1284   49  267.1   214.0 
TOLUCA ITESM      6  41   390  310   788  1098   17   26   11   54    9    7  16   116 144   260  832 1015 1847   62  183.0   307.8 
GATORS COM GDL    6  29   255  792   579  1371   35   17    3   55   10    6  16   156 120   276 1028  852 1880   65  228.5   313.3 
GUERREROS COBAC   6  29   265  511  1335  1846   23   46    7   76    6    1   7   131 193   324  967  862 1829   72  307.6   304.8 
GUERREROS SUBIR   6  50   444 1031  1552  2583   38   30    1   69    5    4   9   178 135   313 1259  864 2123   66  430.5   353.8 
HALCONES INTER    6  45   472  378   609   987   16   21   10   47    8    9  17   117 120   237  915  637 1552   77  164.5   258.6 
MANDRILES STRAT   6  32   319  901   271  1172   33   10   15   58    5    8  13   173  59   232 1063  634 1697   57  195.3   282.8 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
CHIHUAHUA ITESM        6    10  305    44   349   11     3   3   17    1    2    3    19   21   40   108  299  407  18 
CD MEX ITESM           6    60   31   151   182    2     8   2   12    1    1    2    18   31   49    45  145  190   6 
EDO MEX ITESM          4   110  149   134   283    5     3   5   13    1    2    3    30   21   51    30   98  128  10 
GUADALAJARA ITE        9    75  155   252   407    9    10   0   19    1    2    3    26   27   53    84  216  300  18 
LAGUNA ITESM           6    60  159     0   159    3     0   0    3    1    0    1    28    2   30   103  198  301  12 
PREPA TEC MTY          7    65   45   145   190    2     2   2    6    1    0    1    11   12   23    31  151  182  12 
PUEBLA ITESM           3    25  245    94   339    6     0   0    6    0    1    1    23    5   28   154   27  181   6 
QUERETARO ITESM        7    75   84   216   300    8    10   0   18    1    2    3    31   40   71   155  252  407  19 
STA FE ITESM           2    25   94   123   217    8     2   2   12    0    1    1    22   17   39    49    8   57   6 
TOLUCA ITESM          12   117   30    98   128    2     5   3   10    4    0    4    18   28   46   149  134  283  13 
GATORS COM GDL         6    60  211   109   320    5     1   0    6    2    2    4    25   16   41   242   92  334  13 
GUERREROS COBAC        5    45  103   198   301    4     7   1   12    1    1    2    22   28   50   159    0  159   3 
GUERREROS SUBIR        5    35  182   349   531    7     8   0   15    0    2    2    27   19   46   137  127  264   9 
HALCONES INTER         8    80   49     8    57    4     0   2    6    0    0    0    24   11   35    94  123  217  12 
MANDRILES STRAT        1    15  151    27   178    4     1   1    6    1    2    3    26    8   34   245   94  339   6 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6     27          3            1            0           39 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6     21          2            0            0           27 
82  TEC CEM           CLAUDIO     CARRANZA    4     18          1            0            0           21 
30  TEC SANTAFE       NICOLAS     GUTIERREZ   6     15          1            0            0           18 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6     13          1            0            0           16 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      6     11          1            0            0           14 
42  CIUDAD MEX        FABIAN      HERNANDEZ   6     10          1            0            0           13 
22  TEC PUEBLA        JESUS       GOMEZ       6     10          0            0            0           10 
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21  SUBIRE GUER       MIGUEL      MICHEL      6      6          0            0            1            9 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6      8          0            0            0            8 
17  TEC QUERETA       ALAN        ANAYA       6      8          0            0            0            8 
10  TEC CEM           ASAEL       BOLIO       5      8          0            0            0            8 
20  GATORS            DIEGO       GONZALEZ    6      7          0            0            0            7 
85  TEC MTY           ROLANDO     CUEVA       5      3          0            1            0            6 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE   6      4          0            0            0            4 
98  HALCONES IN       ALEJANDRO   LOPEZ       6      1          1            0            0            4 
31  MANDRILES S       IMANOL      CHIT        6      3          0            0            0            3 
05  CHIHUAHUA         MIGUEL      BACA        6      3          0            0            0            3 
07  CHIHUAHUA         JAVIER      LUGO        6      3          0            0            0            3 
67  CIUDAD MEX        OMAR        RIOS        3      0          1            0            0            3 
07  TEC LAGUNA        VICTOR      DE LUNA     6      2          0            0            0            2 
17  COBACH GUER       ALAN        DIEGO       2      2          0            0            0            2 
44  TEC LAGUNA                                1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

07  CHIHUAHUA         JAVIER      LUGO        6       1           57        57.00          0 
13  TEC TOLUCA        EMILIANO    ROMERO      4       2          111        55.50          0 
22  TEC GDL           IVAN        ALTAMIRANO  4       1           53        53.00          0 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6       3          135        45.00          0 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6       1           42        42.00          0 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6       6          224        37.33          0 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6       2           73        36.50          0 
87  TEC GDL                                   1       2           70        35.00          0 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6       9          310        34.44          0 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6       3          103        34.33          0 
03  TEC CEM           ALEJANDRO   CRUZ        6       7          220        31.43          0 
02  TEC CEM           YAHIR       VIERA       5       3           88        29.33          0 
34  TEC GDL           BEREK       SHIKMAN     6       3           87        29.00          1 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6       1           29        29.00          0 
05  TEC CEM           BRUNO       ROSELLO     6       3           86        28.67          1 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6       2           57        28.50          0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6       9          252        28.00          0 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3       5          130        26.00          0 
13  MANDRILES S       JARED       BAHENA      4       1           25        25.00          0 
27  TEC TOLUCA        MAXIMILIAN  SOTO        6       1           25        25.00          0 
08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6       3           75        25.00          0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6      13          323        24.85          0 
20  TEC PUEBLA        NICOLAS     BECERRA     5       6          149        24.83          0 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6       5          124        24.80          0 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6       3           73        24.33          0 
85  MANDRILES S       CHRISTIAN   GIL         9      11          256        23.27          1 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6       4           88        22.00          0 
40  TEC TOLUCA        ANTONIO     DEL MORAL   6       1           22        22.00          0 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      5       5          109        21.80          0 
13  SUBIRE GUER       ALFREDO     GUERRERO    6       4           85        21.25          0 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6       5          106        21.20          0 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6       6          224        37.33          0 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6       9          310        34.44          0 
03  TEC CEM           ALEJANDRO   CRUZ        6       7          220        31.43          0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6       9          252        28.00          0 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3       5          130        26.00          0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6      13          323        24.85          0 
20  TEC PUEBLA        NICOLAS     BECERRA     5       6          149        24.83          0 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6       5          124        24.80          0 
85  MANDRILES S       CHRISTIAN   GIL         9      11          256        23.27          1 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      5       5          109        21.80          0 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6       5          106        21.20          0 
44  CIUDAD MEX        MARIO       RICO        6       5          100        20.00          0 
21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6      10          194        19.40          0 
02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6      11          207        18.82          0 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6       5           92        18.40          0 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6       8          144        18.00          0 
22  TEC TOLUCA        ERICK       GONZALEZ    6       8          136        17.00          0 
23  CIUDAD MEX        ALAN        GARCIA      6       7          104        14.86          0 
22  SUBIRE GUER       MINORU      MURAKAMI    5      12          165        13.75          0 
13  CIUDAD MEX        CARLOS      RODRIGUEZ   5       6           68        11.33          0 
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PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME      1        5          257        51.40 
17  COBACH GUER       ALAN        DIEGO      1        7          357        51.00 
69  GATORS            MIGUEL      SILVA      4        2          100        50.00 
30  TEC SANTAFE       NICOLAS     GUTIERREZ  5       15          681        45.40 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ   1        2           89        44.50 
03  HALCONES IN       DIEGO       HOLGUIN    6       16          681        42.56 
69  TEC TOLUCA        DANIEL      ALVAREZ    4        3          127        42.33 
22  TEC PUEBLA        JESUS       GOMEZ      6       11          465        42.27 
06  TEC LAGUNA        LUIS        HERNANDEZ  6        9          374        41.56 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES     6       26         1060        40.77 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE  6       19          731        38.47 
07  TEC TOLUCA        EMILIANO    VELAZQUEZ  6       23          878        38.17 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS     6       13          496        38.15 
27  HALCONES IN                              4        5          184        36.80 
42  CIUDAD MEX        FABIAN      HERNANDEZ  6       15          548        36.53 
07  CIUDAD MEX        PABLO       VELAZQUEZ  6        7          254        36.29 
11  TEC CEM           RODRIGO     BRAVO      6        8          290        36.25 
03  GATORS            ARMANDO     ZAVALA     5       14          505        36.07 
20  TEC GDL           JORGE       PONCE      6       11          392        35.64 
34  TEC MTY           ALEJANDRO   PALOMINO   5       13          454        34.92 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA     6       20          698        34.90 
17  TEC QUERETA       ALAN        ANAYA      6       16          558        34.88 
31  MANDRILES S       IMANOL      CHIT       6       21          661        31.48 
39  TEC MTY                                  1        2           62        31.00 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN     6        3           87        29.00 
88  TEC MTY                                  2        1           26        26.00 
25  CHIHUAHUA         RICARDO     MORITA     5        2           50        25.00 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA      2        1           24        24.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME      1        5          257        51.40 
17  COBACH GUER       ALAN        DIEGO      1        7          357        51.00 
30  TEC SANTAFE       NICOLAS     GUTIERREZ  5       15          681        45.40 
03  HALCONES IN       DIEGO       HOLGUIN    6       16          681        42.56 
22  TEC PUEBLA        JESUS       GOMEZ      6       11          465        42.27 
06  TEC LAGUNA        LUIS        HERNANDEZ  6        9          374        41.56 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES     6       26         1060        40.77 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE  6       19          731        38.47 
07  TEC TOLUCA        EMILIANO    VELAZQUEZ  6       23          878        38.17 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS     6       13          496        38.15 
27  HALCONES IN                              4        5          184        36.80 
42  CIUDAD MEX        FABIAN      HERNANDEZ  6       15          548        36.53 
07  CIUDAD MEX        PABLO       VELAZQUEZ  6        7          254        36.29 
11  TEC CEM           RODRIGO     BRAVO      6        8          290        36.25 
03  GATORS            ARMANDO     ZAVALA     5       14          505        36.07 
20  TEC GDL           JORGE       PONCE      6       11          392        35.64 
34  TEC MTY           ALEJANDRO   PALOMINO   5       13          454        34.92 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA     6       20          698        34.90 
17  TEC QUERETA       ALAN        ANAYA      6       16          558        34.88 
31  MANDRILES S       IMANOL      CHIT       6       21          661        31.48 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

04  TEC PUEBLA        GUILLERMO   SAMPERIO    6        2         83         41.50         0 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6        3         96         32.00         0 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6        3         78         26.00         0 
08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6        5        124         24.80         0 
20  GATORS            DIEGO       GONZALEZ    6        2         48         24.00         0 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6        1         21         21.00         0 
13  SUBIRE GUER       ALFREDO     GUERRERO    6        2         41         20.50         0 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6        2         38         19.00         0 
06  TEC MTY           ALEJANDRO   CABELLO     4        3         56         18.67         1 
02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6        3         53         17.67         0 
44  CHIHUAHUA         RUBEN       MONTES      6        1         17         17.00         0 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6        5         80         16.00         0 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      6        3         44         14.67         0 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6        6         85         14.17         0 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      6        6         73         12.17         0 
22  TEC GDL           IVAN        ALTAMIRANO  4        2         23         11.50         0 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6        4         43         10.75         0 
19  TEC TOLUCA        JUAN        CRUZ        5        1         10         10.00         0 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6        1         10         10.00         0 
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13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6        1         10         10.00         0 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6        3         29          9.67         1 
13  TEC CEM           PABLO       MACIAS      5       10         92          9.20         0 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6        2         18          9.00         0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6        5         41          8.20         0 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6        1          7          7.00         0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6        5         21          4.20         1 
23  GATORS            ROMARIO     D L CRUZ    6        1          3          3.00         0 
22  TEC TOLUCA        ERICK       GONZALEZ    6        1          2          2.00         0 
05  TEC SANTAFE       ALBERTO     SALINAS     4        2          3          1.50         0 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3        1          1          1.00         0 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6        1          0           .00         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6        5        124         24.80         0 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6        5         80         16.00         0 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6        6         85         14.17         0 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      6        6         73         12.17         0 
13  TEC CEM           PABLO       MACIAS      5       10         92          9.20         0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6        5         41          8.20         0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6        5         21          4.20         1 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6      39        87      14.50 
03  TEC CEM           ALEJANDRO   CRUZ        6      14        84      14.00 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6      11        62      10.33 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6      28        57       9.50 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6      15        50       8.33 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3       8        44      14.67 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6       7        42       7.00 
21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6       7        42       7.00 
05  TEC CEM           BRUNO       ROSELLO     6       7        42       7.00 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6      19        38       6.33 
04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6       5        30       5.00 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      6      14        26       4.33 
13  SUBIRE GUER       ALFREDO     GUERRERO    6       4        24       4.00 
20  MANDRILES S       AXEL        ESQUIVEL    6       4        24       4.00 
21  CIUDAD MEX        SANTIAGO    HEVIA       5       4        24       4.80 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6       4        24       4.00 
80  COBACH GUER       JUAN        MACIAS      6       4        24       4.00 
02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6       4        24       4.00 
11  TEC CEM           RODRIGO     BRAVO       6       4        24       4.00 
04  TEC SANTAFE       ERNESTO     GONZALEZ    6       4        24       4.00 
08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6       4        24       4.00 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5       5        22       4.40 
82  TEC CEM           CLAUDIO     CARRANZA    4      19        21       5.25 
11  TEC GDL           EDUARDO     PEREZ       6       4        20       3.33 
10  TEC CEM           ASAEL       BOLIO       5      10        20       4.00 
34  TEC GDL           BEREK       SHIKMAN     6       3        18       3.00 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6       3        18       3.00 
20  TEC PUEBLA        NICOLAS     BECERRA     5       3        18       3.60 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA       6       3        18       3.00 
06  COBACH GUER       JORGE       ROSALES     6       3        18       3.00 
27  TEC LAGUNA        MARIO       VILLRREAL   6       3        18       3.00 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      5       3        18       3.60 
80  TEC MTY           OSCAR       VAZQUEZ     5       3        18       3.60 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6       3        18       3.00 
08  TEC MTY           MAURICIO    SANTOS      6       3        18       3.00 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6       3        18       3.00 
02  TEC CEM           YAHIR       VIERA       5       3        18       3.60 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5       3        18       3.60 
30  TEC SANTAFE       NICOLAS     GUTIERREZ   6      16        18       3.00 
84  SUBIRE GUER       JOSUE       GARCIA      5       3        18       3.60 
14  TEC QUERETA       LUIS        GONZALEZ    5       3        18       3.60 
21  SUBIRE GUER       MIGUEL      MICHEL      6       9        17       2.83 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE   6       7        17       2.83 
22  TEC PUEBLA        JESUS       GOMEZ       6      11        16       2.67 
07  TEC PUEBLA        IVAN        KOBEH       6       4        16       2.67 
07  CHIHUAHUA         JAVIER      LUGO        6       5        15       2.50 
16  TEC PUEBLA        HUGO        HERNANDEZ   6       3        14       2.33 
85  CIUDAD MEX        JONATHAN    CASTANEDA   4       3        14       3.50 
17  TEC QUERETA       ALAN        ANAYA       6       9        14       2.33 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6       3        14       2.33 
07  TEC LAGUNA        VICTOR      DE LUNA     6       4        14       2.33 
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42  CIUDAD MEX        FABIAN      HERNANDEZ   6      11        13       2.17 
21  TEC GDL           OSWALDO     ALVAREZ     3       2        12       4.00 
01  TEC GDL           IAN         LUYANDO     6       2        12       2.00 
84  TEC GDL           SEBASTIAN   GARCIA      4       2        12       3.00 
12  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    6       2        12       2.00 
32  CIUDAD MEX        DIEGO       ORNELAS     6       2        12       2.00 
33  CIUDAD MEX        CESAR       BELTRAN     6       2        12       2.00 
26  COBACH GUER       ISSAC       SAENZ       4       2        12       3.00 
12  COBACH GUER       RAMIRO      CARRILLO    6       2        12       2.00 
82  TEC MTY           SERGIO      FERNANDEZ   4       2        12       3.00 
24  TEC MTY           EMILIANO    CORTES      5       2        12       2.40 
85  TEC MTY           ROLANDO     CUEVA       5       5        12       2.40 
05  TEC MTY           ADRIAN      RAMOS       5       2        12       2.40 
23  GATORS            ROMARIO     D L CRUZ    6       2        12       2.00 
53  TEC QUERETA       TADEO       D L GARZA   3       2        12       4.00 
17  HALCONES IN       JOSE        ROJAS       6       2        12       2.00 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      6       2        12       2.00 
19  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   VARGAS      4       2        12       3.00 
28  TEC MTY           JUAN        SANTISTEBA  6       2        12       2.00 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6       2        12       2.00 
86  TEC GDL           NIKOLAOS    KAFKARISIO  3       2        12       4.00 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5       2        12       2.40 
10  TEC TOLUCA        ROBERTO     REYES       3       2        12       4.00 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6       2         8       1.33 
09  GATORS            JOSE        CORTES      6       2         8       1.33 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
11  COBACH GUER       ERICK       LOPEZ       6    168      84    1215    13      5   .50    202.50    13 
12  TEC MTY           DIEGO       CASTILLO    6     94      61    1062    14      4   .65    177.00     1 
01  TEC GDL           IAN         LUYANDO     6     80      50     983     9      2   .63    163.83     5 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5     57      35     833     8      2   .61    166.60     3 
16  TEC CEM           JOSHUA      TREJO       6     94      56     798     8      4   .60    133.00     3 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5     74      49     792     9      2   .66    158.40     3 
12  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    6    141      64     783     9      9   .45    130.50     7 
05  SUBIRE GUER       MIGUEL      RODRIGUEZ   5     64      34     592     5      2   .53    118.40     5 
09  GATORS            JOSE        CORTES      6    120      41     579     6      6   .34     96.50    15 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA       6     95      49     547     3      3   .52     91.17     5 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5     61      33     501     5      4   .54    100.20     5 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6     76      35     451     2      4   .46     75.17     8 
10  HALCONES IN       OCTAVIO     PALACIOS    6     96      38     431     2      6   .40     71.83     8 
07  TEC PUEBLA        IVAN        KOBEH       6     56      23     401     3      3   .41     66.83     3 
20  TEC LAGUNA                                6     34      18     349     6      5   .53     58.17     3 
09  CHIHUAHUA         JESUS       MESTA       3     65      33     298     0      5   .51     99.33     4 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6     56      15     244     1      5   .27     40.67     6 
11  TEC SANTAFE       ERNESTO     RODRIGUEZ   6     38      20     238     4      2   .53     39.67     5 
17  CHIHUAHUA         FERNANDO    TALAVERA    5     27      15     237     4      3   .56     47.40     0 
16  TEC QUERETA       LENNARD     LOPEZ       3     28      14     197     2      4   .50     65.67     0 
05  CIUDAD MEX        IKER        COLIN       5     27      16     186     2      2   .59     37.20     1 
02  HALCONES IN       ANGEL       GARCIA      4     28      12     112     1      2   .43     28.00     1 
10  COBACH GUER       JAVIER      ANTONIO     2     21       8     109     0      0   .38     54.50     2 
16  COBACH GUER       DAVID       DOMINGUEZ   1     19       9     107     1      1   .47    107.00     2 
04  COBACH GUER       LUIS        DELGADO     4     23       9      96     0      1   .39     24.00     0 
09  TEC MTY           MAURO       VILLARREAL  4     14       9      96     1      0   .64     24.00     0 
09  SUBIRE GUER       IRVING      REGALADO    2      7       6      75     0      0   .86     37.50     1 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6      6       2      74     1      0   .33     12.33     0 
08  SUBIRE GUER       PABLO       HERNANDEZ   2      6       4      47     1      1   .67     23.50     0 
18  HALCONES IN       XAVIER      GARCIA      1      9       9      44     1      0  1.00     44.00     1 
11  CHIHUAHUA                                 1      8       4      44     0      0   .50     44.00     0 
14  TEC CEM           EMILIO      SANDOVAL    4     15       3      40     1      0   .20     10.00     3 
10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME       1      3       2      27     0      0   .67     27.00     1 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      4      1       1      24     0      0  1.00      6.00     0 
14  HALCONES IN                               2      1       1      22     0      0  1.00     11.00     0 
16  CIUDAD MEXG       JUAN        GOMEZ       1      4       1      22     0      0   .25     22.00     1 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      4      1       1      18     0      0  1.00      4.50     0 
05  TEC LAGUNA        MARIO       ABULARAGE   3      3       2      16     0      0   .67      5.33     0 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    1      1       1      15     0      0  1.00     15.00     0 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6      2       1      11     0      0   .50      1.83     0 
04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6      1       1      10     1      0  1.00      1.67     0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    5      2       1      10     0      1   .50      2.00     0 
17  TEC TOLUCA        AXEL        GARCIA      2      4       1       5     0      0   .25      2.50     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6      1     1       10     1     0   1.00       1.67    514.00    0 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      4      1     1       24     0     0   1.00       6.00    301.60    0 
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14  HALCONES IN                               2      1     1       22     0     0   1.00      11.00    284.80    0 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      4      1     1       18     0     0   1.00       4.50    251.20    0 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    1      1     1       15     0     0   1.00      15.00    226.00    0 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5     57    35      833     8     2    .61     166.60    223.46    3 
12  TEC MTY           DIEGO       CASTILLO    6     94    61     1062    14     4    .65     177.00    200.43    1 
01  TEC GDL           IAN         LUYANDO     6     80    50      983     9     2    .63     163.83    197.84    5 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6      6     2       74     1     0    .33      12.33    191.93    0 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5     74    49      792     9     2    .66     158.40    190.85    3 
18  HALCONES IN       XAVIER      GARCIA      1      9     9       44     1     0   1.00      44.00    177.73    1 
09  SUBIRE GUER       IRVING      REGALADO    2      7     6       75     0     0    .86      37.50    175.71    1 
20  TEC LAGUNA                                6     34    18      349     6     5    .53      58.17    167.99    3 
17  CHIHUAHUA         FERNANDO    TALAVERA    5     27    15      237     4     3    .56      47.40    155.96    0 
08  SUBIRE GUER       PABLO       HERNANDEZ   2      6     4       47     1     1    .67      23.50    154.13    0 
16  TEC CEM           JOSHUA      TREJO       6     94    56      798     8     4    .60     133.00    150.46    3 
05  SUBIRE GUER       MIGUEL      RODRIGUEZ   5     64    34      592     5     2    .53     118.40    150.36    5 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5     61    33      501     5     4    .54     100.20    147.84    5 
09  TEC MTY           MAURO       VILLARREAL  4     14     9       96     1     0    .64      24.00    145.46    0 
10  MANDRILES S       ROBERT      ADAME       1      3     2       27     0     0    .67      27.00    142.27    1 
11  COBACH GUER       ERICK       LOPEZ       6    168    84     1215    13     5    .50     202.50    130.33   13 
11  TEC SANTAFE       ERNESTO     RODRIGUEZ   6     38    20      238     4     2    .53      39.67    129.45    5 
05  CIUDAD MEX        IKER        COLIN       5     27    16      186     2     2    .59      37.20    126.76    1 
05  TEC LAGUNA        MARIO       ABULARAGE   3      3     2       16     0     0    .67       5.33    111.47    0 
07  TEC PUEBLA        IVAN        KOBEH       6     56    23      401     3     3    .41      66.83    108.19    3 
16  TEC QUERETA       LENNARD     LOPEZ       3     28    14      197     2     4    .50      65.67    104.10    0 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA       6     95    49      547     3     3    .52      91.17    104.05    5 
16  COBACH GUER       DAVID       DOMINGUEZ   1     19     9      107     1     1    .47     107.00    101.52    2 
12  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    6    141    64      783     9     9    .45     130.50    100.33    7 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6      2     1       11     0     0    .50       1.83     96.20    0 
11  CHIHUAHUA                                 1      8     4       44     0     0    .50      44.00     96.20    0 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6     76    35      451     2     4    .46      75.17     94.06    8 
10  COBACH GUER       JAVIER      ANTONIO     2     21     8      109     0     0    .38      54.50     81.70    2 
09  GATORS            JOSE        CORTES      6    120    41      579     6     6    .34      96.50     81.20   15 
02  HALCONES IN       ANGEL       GARCIA      4     28    12      112     1     2    .43      28.00     73.96    1 
09  CHIHUAHUA         JESUS       MESTA       3     65    33      298     0     5    .51      99.33     73.90    4 
10  HALCONES IN       OCTAVIO     PALACIOS    6     96    38      431     2     6    .40      71.83     71.67    8 
16  CIUDAD MEXG       JUAN        GOMEZ       1      4     1       22     0     0    .25      22.00     71.20    1 
04  COBACH GUER       LUIS        DELGADO     4     23     9       96     0     1    .39      24.00     65.50    0 
14  TEC CEM           EMILIO      SANDOVAL    4     15     3       40     1     0    .20      10.00     64.40    3 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6     56    15      244     1     5    .27      40.67     51.42    6 
17  TEC TOLUCA        AXEL        GARCIA      2      4     1        5     0     0    .25       2.50     35.50    0 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      4      2     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
12  CIUDAD MEX        JOSE        VAZQUEZ     2      2     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
03  TEC GDL           ENRIQUE     CORTAZAR    2      2     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    5      2     1       10     0     1    .50       2.00     -8.00    0 
10  TEC MTY           JORGE       CASTILLO    3      9     0        0     0     1    .00        .00    -22.22    1 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5     57    35      833     8     2    .61     166.60    223.46    3 
12  TEC MTY           DIEGO       CASTILLO    6     94    61     1062    14     4    .65     177.00    200.43    1 
01  TEC GDL           IAN         LUYANDO     6     80    50      983     9     2    .63     163.83    197.84    5 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5     74    49      792     9     2    .66     158.40    190.85    3 
20  TEC LAGUNA                                6     34    18      349     6     5    .53      58.17    167.99    3 
17  CHIHUAHUA         FERNANDO    TALAVERA    5     27    15      237     4     3    .56      47.40    155.96    0 
16  TEC CEM           JOSHUA      TREJO       6     94    56      798     8     4    .60     133.00    150.46    3 
05  SUBIRE GUER       MIGUEL      RODRIGUEZ   5     64    34      592     5     2    .53     118.40    150.36    5 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5     61    33      501     5     4    .54     100.20    147.84    5 
11  COBACH GUER       ERICK       LOPEZ       6    168    84     1215    13     5    .50     202.50    130.33   13 
11  TEC SANTAFE       ERNESTO     RODRIGUEZ   6     38    20      238     4     2    .53      39.67    129.45    5 
05  CIUDAD MEX        IKER        COLIN       5     27    16      186     2     2    .59      37.20    126.76    1 
07  TEC PUEBLA        IVAN        KOBEH       6     56    23      401     3     3    .41      66.83    108.19    3 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA       6     95    49      547     3     3    .52      91.17    104.05    5 
12  TEC TOLUCA        RODRIGO     ESQUERRA    6    141    64      783     9     9    .45     130.50    100.33    7 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6     76    35      451     2     4    .46      75.17     94.06    8 
09  GATORS            JOSE        CORTES      6    120    41      579     6     6    .34      96.50     81.20   15 
02  HALCONES IN       ANGEL       GARCIA      4     28    12      112     1     2    .43      28.00     73.96    1 
10  HALCONES IN       OCTAVIO     PALACIOS    6     96    38      431     2     6    .40      71.83     71.67    8 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6     56    15      244     1     5    .27      40.67     51.42    6 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6      24     636    10     14     26.50      0 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE   6      18     529     8      2     29.39      0 
84  SUBIRE GUER       JOSUE       GARCIA      5      17     435     7      3     25.59      0 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      6      23     390    12      4     16.96      0 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6      32     357    11      8     11.16      0 
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34  TEC GDL           BEREK       SHIKMAN     6      17     307    10      3     18.06      0 
08  TEC MTY           MAURICIO    SANTOS      6      16     284     4      3     17.75      0 
32  CIUDAD MEX        DIEGO       ORNELAS     6      15     270     9      2     18.00      0 
06  COBACH GUER       JORGE       ROSALES     6      23     256    12      3     11.13      0 
14  TEC QUERETA       LUIS        GONZALEZ    5      14     255     6      3     18.21      0 
11  TEC CEM           RODRIGO     BRAVO       6      15     248     6      4     16.53      0 
10  TEC TOLUCA        ROBERTO     REYES       3       9     235     7      2     26.11      0 
11  TEC GDL           EDUARDO     PEREZ       6      17     225     9      3     13.24      0 
12  COBACH GUER       RAMIRO      CARRILLO    6      19     223     9      2     11.74      0 
08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6      16     220     5      4     13.75      0 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      6      23     214     8      2      9.30      1 
85  TEC MTY           ROLANDO     CUEVA       5       9     208     4      2     23.11      0 
84  TEC GDL           SEBASTIAN   GARCIA      4      10     203     8      2     20.30      0 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6       7     198     4     10     28.29      0 
80  COBACH GUER       JUAN        MACIAS      6      12     196     4      4     16.33      0 
13  SUBIRE GUER       ALFREDO     GUERRERO    6      14     182     4      4     13.00      1 
19  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   VARGAS      4       9     175     5      2     19.44      0 
03  TEC QUERETA       RODRIGO     TORRES      5      10     168     5      0     16.80      0 
13  TEC CEM           PABLO       MACIAS      5      12     165     7      1     13.75      0 
80  TEC MTY           OSCAR       VAZQUEZ     5       7     156     1      3     22.29      0 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5       8     156     4      2     19.50      0 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      5       7     152     2      3     21.71      0 
13  CHIHUAHUA         GERARDO     LUNA        4      16     152     6      1      9.50      0 
82  TEC MTY           SERGIO      FERNANDEZ   4       9     141     4      2     15.67      0 
15  GATORS            IGNACIO     CORTES      6       7     140     4      1     20.00      0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6       9     129     4      2     14.33      0 
05  TEC CEM           BRUNO       ROSELLO     6       6     128     5      7     21.33      0 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6       4     122     3      2     30.50      0 
84  TEC TOLUCA        DIEGO       LORENZANA   5      12     117     5      0      9.75      0 
12  SUBIRE GUER       DAVIS       LOPEZ       4       8     115     5      1     14.38      0 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6      11     115     4      0     10.45      0 
02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6      14     114     7      4      8.14      0 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6       4     106     3      3     26.50      0 
04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6       3     104     0      5     34.67      0 
21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6       7     102     2      7     14.57      0 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6       5     100     1      3     20.00      0 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6       5      99     3      4     19.80      0 
17  TEC QUERETA       ALAN        ANAYA       6       7      97     1      2     13.86      0 
12  HALCONES IN       SANTIAGO    ALAVES      5       8      94     3      1     11.75      0 
03  HALCONES IN       DIEGO       HOLGUIN     6       8      92     3      1     11.50      0 
81  TEC LAGUNA        JORGE       SOLIS       5       4      91     1      1     22.75      0 
85  CIUDAD MEX        JONATHAN    CASTANEDA   4       9      90     2      2     10.00      0 
09  TEC GDL           ISRAEL      JIMENEZ     2       5      90     3      0     18.00      0 
18  TEC LAGUNA        ADRIAN      CASTANEDA   5       3      89     1      0     29.67      0 
13  CIUDAD MEX        CARLOS      RODRIGUEZ   5       9      87     3      1      9.67      0 
84  TEC MTY           ALEJANDRO   MORENO      4       8      86     4      1     10.75      0 
17  CHIHUAHUA         FERNANDO    TALAVERA    5       2      84     1      1     42.00      0 
13  TEC QUERETA       EMILIO      CANO        3       6      82     5      0     13.67      0 
22  CHIHUAHUA         ELIAN       MU¥IZ       3       7      81     4      0     11.57      0 
80  TEC QUERETA       ROBERTO     VILLAGOMEZ  1       5      81     3      0     16.20      0 
10  TEC CEM           ASAEL       BOLIO       5       7      79     2      3     11.29      0 
15  TEC QUERETA       CRISTOFER   VALDES      3       4      76     2      1     19.00      0 
14  TEC PUEBLA        MAXIMILIAN  BAUTISTA    4       5      74     3      1     14.80      0 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6       6      71     2      7     11.83      0 
14  CIUDAD MEX        ABRAHAM     PEDROZA     3       6      71     3      0     11.83      0 
10  GATORS            RAUL        ZEPEDA      4       4      70     2      0     17.50      0 
05  TEC MTY           ADRIAN      RAMOS       5       2      69     1      2     34.50      0 
20  CIUDAD MEX        JUAN        ROJAS       2       5      63     3      0     12.60      0 
29  TEC SANTAFE       JUAN        MORA        6       4      62     2      1     15.50      0 
82  SUBIRE GUER       RODRIGO     BLANCO      3       5      61     2      1     12.20      0 
13  TEC SANTAFE       JEAN        DHAITY      5       6      60     1      1     10.00      0 
01  CIUDAD MEX        JOSUE       LEZANA      2       5      58     2      0     11.60      0 
86  COBACH GUER       CARLOS      PACHECO     3       4      57     2      0     14.25      0 
19  TEC CEM           SEBASTIAN   LANGARICA   4       5      56     2      0     11.20      0 
21  SUBIRE GUER       MIGUEL      MICHEL      6       4      55     2      2     13.75      0 
86  TEC GDL           NIKOLAOS    KAFKARISIO  3       3      55     1      2     18.33      0 
07  TEC LAGUNA        VICTOR      DE LUNA     6       4      54     0      2     13.50      0 
13  MANDRILES S       JARED       BAHENA      4       3      53     2      0     17.67      0 
26  COBACH GUER       ISSAC       SAENZ       4       4      52     2      2     13.00      0 
86  TEC PUEBLA        SERGIO      VILLEGAS    3       3      51     3      0     17.00      0 
21  CIUDAD MEX        SANTIAGO    HEVIA       5       6      50     3      4      8.33      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6      91        579       25         7      6.36       2 
03  TEC CEM           ALEJANDRO   CRUZ        6      57        571        6        14     10.02       1 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6      57        544       13        10      9.54       0 
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04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6      70        502       19         5      7.17       1 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3      41        470       14         7     11.46       0 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6      72        458       22         7      6.36       0 
02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6      80        444       21         4      5.55       0 
20  MANDRILES S       AXEL        ESQUIVEL    6      69        400       11         4      5.80       2 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6      58        379       12         3      6.53       1 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6      47        378       12         9      8.04       0 
16  TEC PUEBLA        HUGO        HERNANDEZ   6      42        374       13         2      8.90       1 
04  TEC SANTAFE       ERNESTO     GONZALEZ    6      54        341       16         4      6.31       0 
21  CIUDAD MEX        SANTIAGO    HEVIA       5      59        340       13         4      5.76       1 
05  TEC CEM           BRUNO       ROSELLO     6      40        320       11         7      8.00       0 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6      75        317       11         4      4.23       0 
07  CHIHUAHUA         JAVIER      LUGO        6      42        285       13         2      6.79       0 
27  TEC LAGUNA        MARIO       VILLRREAL   6      48        254        7         3      5.29       2 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6      61        232       13         3      3.80       0 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5      29        224        9         3      7.72       1 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6      55        207       10         1      3.76       2 
34  SUBIRE GUER       MARIO       RUIZ        6      37        203        7         1      5.49       0 
02  TEC CEM           YAHIR       VIERA       5      34        183       13         3      5.38       1 
05  TEC MTY           ADRIAN      RAMOS       5      22        179        5         2      8.14       0 
29  TEC SANTAFE       JUAN        MORA        6      26        178        5         1      6.85       0 
23  GATORS            ROMARIO     D L CRUZ    6      31        175        7         2      5.65       1 
14  TEC CEM           EMILIO      SANDOVAL    4      15        170        5         0     11.33       0 
33  CIUDAD MEX        CESAR       BELTRAN     6      42        166        8         2      3.95       0 
30  TEC TOLUCA        LUIS        CARDENAS    5      38        160        6         0      4.21       0 
17  HALCONES IN       JOSE        ROJAS       6      32        156        4         2      4.88       0 
81  TEC LAGUNA        JORGE       SOLIS       5      22        155        4         1      7.05       0 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5      31        147       11         3      4.74       1 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6      38        145        3         6      3.82       2 
21  TEC GDL           OSWALDO     ALVAREZ     3      28        139        3         2      4.96       0 
07  TEC PUEBLA        IVAN        KOBEH       6      34        137       10         2      4.03       3 
26  TEC QUERETA       HIRAM       ROMERO      5      22        135        7         0      6.14       1 
01  TEC GDL           IAN         LUYANDO     6      30        131        6         2      4.37       0 
20  TEC GDL           JORGE       PONCE       6      23        116        7         0      5.04       1 
27  TEC PUEBLA        RODRIGO     RANGEL      6      24        115        5         0      4.79       0 
20  TEC PUEBLA        NICOLAS     BECERRA     5      25        114        5         3      4.56       0 
43  CIUDAD MEX        PABLO       NEGRETE     5      25        114        5         0      4.56       0 
11  COBACH GUER       ERICK       LOPEZ       6      34        112        8         1      3.29       1 
05  TEC LAGUNA        MARIO       ABULARAGE   3      24         89        3         1      3.71       0 
35  TEC SANTAFE       GUILLERMO   RIVERA      3       6         87        2         1     14.50       1 
23  HALCONES IN       JESUS       GELLY       5      24         79        5         0      3.29       0 
85  MANDRILES S       CHRISTIAN   GIL         9       9         75        2         0      8.33       0 
27  TEC TOLUCA        MAXIMILIAN  SOTO        6      17         75        4         0      4.41       0 
34  TEC MTY           ALEJANDRO   PALOMINO    5      26         74        3         0      2.85       1 
04  CIUDAD MEX        SEBASTIAN   RODEA       6      24         73        6         3      3.04       1 
09  CHIHUAHUA         JESUS       MESTA       3      17         71        3         0      4.18       2 
14  HALCONES IN                               4       5         68        3         0     13.60       0 
24  TEC CEM           RODRIGO     TREJO       4      10         63        5         0      6.30       0 
26  COBACH GUER       ISSAC       SAENZ       4      10         53        1         2      5.30       0 
20  HALCONES IN       ALAN        HUESCA      5      13         52        1         0      4.00       0 
04  TEC LAGUNA        YARID       SAUCEDO     5      13         51        1         0      3.92       0 
22  TEC TOLUCA        ERICK       GONZALEZ    6      22         49        2         0      2.23       1 
24  TEC MTY           EMILIANO    CORTES      5      14         48        1         2      3.43       0 
10  TEC SANTAFE       JAVIER      MAZA        2       4         48        1         0     12.00       0 
18  TEC LAGUNA        ADRIAN      CASTANEDA   5       5         45        2         0      9.00       0 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6      11         43        0         2      3.91       0 
22  CHIHUAHUA         ELIAN       MU¥IZ       3       9         40        1         0      4.44       0 
33  MANDRILES S       DAVID       CORTES      6      15         39        0         0      2.60       0 
12  TEC MTY           DIEGO       CASTILLO    6      12         39        1         0      3.25       1 
11  SUBIRE GUER                               2       9         38        1         1      4.22       0 
03  CIUDAD MEX        CARLOS      GARCIA      2       4         34        2         0      8.50       0 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6       3         32        2         2     10.67       0 
01  COBACH GUER       OSCAR       HERNANDEZ   3       7         30        2         0      4.29       0 
23  TEC SANTAFE       CESAR       RAMIREZ     4       7         27        2         0      3.86       0 
09  TEC MTY           MAURO       VILLARREAL  4       2         25        1         0     12.50       0 
13  TEC TOLUCA        EMILIANO    ROMERO      4       2         23        2         1     11.50       0 
05  SUBIRE GUER       MIGUEL      RODRIGUEZ   5      20         22        2         1      1.10       0 
21  SUBIRE GUER       MIGUEL      MICHEL      6       5         20        0         2      4.00       0 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6       4         19        1         1      4.75       1 
15  TEC CEM           SAUL        HERNANDEZ   5       6         18        1         0      3.00       0 
28  TEC SANTAFE       RUBEN       MORENO      5       6         17        2         0      2.83       0 
29  TEC PUEBLA        JAVIER      HERNANDEZ   5       5         14        1         0      2.80       0 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6       3         13        0         0      4.33       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
21  TEC CEM           SANTIAGO    GUTIERREZ   6     7      47  1.17 
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06  TEC LAGUNA        LUIS        HERNANDEZ   6     4       9   .67 
32  TEC LAGUNA        LUIS        GILIO       5     3      53   .60 
07  TEC SANTAFE       ARSENIO     SALMONES    3     3      18  1.00 
02  COBACH GUER       CHRISTHIAN  HERRERA     6     3      16   .50 
06  TEC CEM           BRANDON     ROCHA       3     3       8  1.00 
06  TEC GDL           LUIS        MIRANDA     6     3       0   .50 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6     2     110   .33 
31  TEC CEM           ALONSO      MERAZ       5     2      35   .40 
19  TEC GDL           JOSE        FREGOSO     5     2      34   .40 
13  TEC PUEBLA        OMAR        LOPEZ       6     2      20   .33 
21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6     2      18   .33 
16  SUBIRE GUER       ANTONIO     LOPEZ       5     2      14   .40 
43  TEC GDL           JULIAN      SANCHEZ     4     2       8   .50 
47  MANDRILES S       JORGE       AGUIRRE     6     2       8   .33 
10  CIUDAD MEX        PABLO       APARICIO    5     2       6   .40 
17  TEC GDL           SERGIO      GUERRERO    5     2       2   .40 
23  CIUDAD MEX        ALAN        GARCIA      6     2       0   .33 
16  COBACH GUER       DAVID       DOMINGUEZ   6     2       0   .33 
29  TEC LAGUNA        AXEL        VARGAS      6     2       0   .33 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6     2       0   .33 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6     2       0   .33 
19  TEC QUERETA       MARCO       SERRANO     4     2       0   .50 
08  TEC GDL           VICTOR      GONZALEZ    4     2       0   .50 
07  TEC MTY           PATRICIO    SANTISTEBA  1     1      45  1.00 
01  TEC CEM           DIEGO       CONTI       5     1      37   .20 
22  TEC PUEBLA        JESUS       GOMEZ       6     1      35   .17 
07  TEC LAGUNA        VICTOR      DE LUNA     6     1      34   .17 
27  CIUDAD MEX        JACOB       PENDLETON   4     1      30   .25 
12  GATORS                                    1     1      25  1.00 
57  HALCONES IN       SANTIAGO    FERRER      3     1      25   .33 
47  COBACH GUER       GERMAN      RODRIGUEZ   4     1      23   .25 
28  TEC MTY           JUAN        SANTISTEBA  6     1      18   .17 
33  SUBIRE GUER       JESUS       CORDERO     4     1      16   .25 
38  TEC TOLUCA        LUIS        MONDRAGON   4     1      16   .25 
57  TEC MTY           MARCELO     PENA        2     1      16   .50 
15  TEC GDL           DANIEL      CUELLAR     6     1      15   .17 
04  TEC PUEBLA        GUILLERMO   SAMPERIO    6     1      15   .17 
18  TEC SANTAFE       MANUEL      GALVAN      4     1      15   .25 
44  TEC CEM           LUIS        BONFIL      6     1      14   .17 
57  TEC LAGUNA        RODRIGO     GOMEZ       4     1      13   .25 
05  TEC GDL           GONZALO     SANCHEZ     6     1      12   .17 
33  MANDRILES S       DAVID       CORTES      6     1      10   .17 
05  COBACH GUER       ENRIQUE     RAMIREZ     6     1      10   .17 
31  TEC GDL           ANGEL       LOPEZ       5     1       8   .20 
07  CIUDAD MEX        PABLO       VELAZQUEZ   6     1       7   .17 
04  TEC TOLUCA        VALDEMAR    ESTRADA     4     1       5   .25 
05  TEC SANTAFE       ALBERTO     SALINAS     4     1       5   .25 
07  TEC CEM           EMILIANO    JIMENEZ     5     1       4   .20 
27  TEC LAGUNA        MARIO       VILLRREAL   6     1       3   .17 
15  TEC LAGUNA                                1     1       1  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
06  TEC GDL           LUIS        MIRANDA     6     36       5     6.00     0 
05  TEC GDL           GONZALO     SANCHEZ     6     27       3     4.50     0 
24  CHIHUAHUA         JOSE        ESQUIVEL    6     27       0     4.50     2 
16  SUBIRE GUER       ANTONIO     LOPEZ       5     26       1     5.20     1 
13  TEC PUEBLA        OMAR        LOPEZ       6     24       0     4.00     0 
40  COBACH GUER       CHRISTHIAN  MORA        6     24       1     4.00     2 
47  TEC SANTAFE       MANUEL      PAZ         6     24       1     4.00     0 
31  CHIHUAHUA         PEDRO       ROSALES     6     23       0     3.83     0 
05  CHIHUAHUA         MIGUEL      BACA        6     22       1     3.67     0 
52  TEC MTY           ARMANDO     MEDINA      6     22       0     3.67     0 
04  TEC TOLUCA        VALDEMAR    ESTRADA     4     21       0     5.25     0 
45  CIUDAD MEX        FERMIN      CAMPOS      5     21       1     4.20     0 
43  CHIHUAHUA         VICTOR      MOLINA      6     21       1     3.50     0 
56  GATORS            CARLOS      DIZ         5     21       1     4.20     1 
43  TEC QUERETA       DIEGO       MONDRAGON   6     21       1     3.50     0 
50  SUBIRE GUER       ESTEBAN     ASCENCIO    6     20       0     3.33     0 
50  TEC PUEBLA        GUILLERMO   MARTINEZ    6     20       2     3.33     1 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6     20       0     3.33     1 
02  TEC GDL           OLIVER      SWAIN       6     19       5     3.17     0 
14  TEC TOLUCA        RODRIGO     TINOCO      5     19       4     3.80     1 
04  TEC PUEBLA        GUILLERMO   SAMPERIO    6     19       0     3.17     0 
05  COBACH GUER       ENRIQUE     RAMIREZ     6     19       0     3.17     1 
06  TEC LAGUNA        LUIS        HERNANDEZ   6     19       0     3.17     0 
44  CHIHUAHUA         RUBEN       MONTES      6     19       1     3.17     0 
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30  SUBIRE GUER       JAVIER      VALDEZ      5     18       0     3.60     1 
33  SUBIRE GUER       JESUS       CORDERO     4     18       2     4.50     1 
44  TEC TOLUCA        JUAN        GRANJA      6     18       0     3.00     0 
21  COBACH GUER       SEBASTIAN   MORA        5     18       0     3.60     1 
55  TEC CEM           RAFAEL      ARZATE      5     18       0     3.60     1 
44  TEC SANTAFE       ALEJANDRO   SOTO        6     18       1     3.00     0 
90  TEC TOLUCA        DIEGO       ESTRADA     5     17       1     3.40     0 
44  CIUDAD MEX        MARIO       RICO        6     17       1     2.83     0 
09  TEC LAGUNA        DANIEL      GIACOMAN    6     17       0     2.83     0 
99  TEC CEM           JORGE       CORDERO     5     17       5     3.40     0 
12  TEC SANTAFE       PABLO       GOMEZ       6     17       1     2.83     0 
98  SUBIRE GUER       EDUARDO     ARAUJO      6     17       4     2.83     0 
90  SUBIRE GUER       EMILIO      GARCIA      5     17       2     3.40     0 
97  TEC GDL           MARIANO     HERNANDEZ   4     17       0     4.25     1 
10  SUBIRE GUER       ERICK       CORONA      6     16       0     2.67     1 
02  TEC TOLUCA        GUILLERMO   MARTINEZ    5     16       0     3.20     2 
51  CHIHUAHUA         ANDRES      LECHUGA     5     16       1     3.20     0 
21  CHIHUAHUA         RENZO       BIBIANO     5     16       0     3.20     0 
28  TEC MTY           JUAN        SANTISTEBA  6     16       1     2.67     2 
31  TEC GDL           ANGEL       LOPEZ       5     16       1     3.20     0 
09  SUBIRE GUER       IRVING      REGALADO    4     16       0     4.00     0 
60  MANDRILES S       FERNANDO    ROSILLA     3     16       0     5.33     1 
15  TEC GDL           DANIEL      CUELLAR     6     15       2     2.50     0 
55  MANDRILES S       JOSE        VALDEZ      5     15       5     3.00     0 
33  TEC LAGUNA        CARLOS      FLORES      6     15       1     2.50     0 
29  TEC LAGUNA        AXEL        VARGAS      6     15       0     2.50     0 
58  TEC LAGUNA        JOSE        MARTINEZ    5     15       1     3.00     1 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6     15       0     2.50     0 
23  GATORS            ROMARIO     D L CRUZ    6     15       0     2.50     0 
69  GATORS            MIGUEL      SILVA       4     15       0     3.75     0 
23  TEC QUERETA       EMILIO      CARRILLO    4     15       0     3.75     1 
81  TEC QUERETA       JORGE       MARTINEZ    3     15       0     5.00     0 
05  TEC QUERETA       EMILIANO    MORALES     6     15       0     2.50     2 
17  TEC GDL           SERGIO      GUERRERO    5     15       0     3.00     1 
40  TEC TOLUCA        ANTONIO     DEL MORAL   6     14       0     2.33     0 
23  CIUDAD MEX        ALAN        GARCIA      6     14       0     2.33     1 
55  COBACH GUER       JUAN        PEREZ       5     14       1     2.80     1 
02  COBACH GUER       CHRISTHIAN  HERRERA     6     14       0     2.33     0 
50  TEC LAGUNA        OSCAR       GARCIA      5     14       0     2.80     1 
26  CHIHUAHUA         AARON       RODRIGUEZ   6     14       0     2.33     1 
03  GATORS            ARMANDO     ZAVALA      5     14       2     2.80     0 
35  HALCONES IN       WILLIAMS    CELAYA      4     14       2     3.50     1 
77  COBACH GUER       ROBERTO     PLATERO     4     14       1     3.50     0 
01  TEC TOLUCA        JORGE       KICK        5     14       0     2.80     0 
02  CIUDAD MEX        EDUARDO     CASTILLO    6     13       0     2.17     0 
52  COBACH GUER       VICTOR      RUBIO       4     13       0     3.25     0 
57  TEC LAGUNA        RODRIGO     GOMEZ       4     13       1     3.25     0 
30  HALCONES IN       RODRIGO     NAVARRO     6     13       0     2.17     0 
04  TEC CEM           DAVID       CARRILLO    6     13       2     2.17     1 
09  CIUDAD MEX        KURI        OCON        4     13       0     3.25     0 
22  TEC SANTAFE       ROBERTO     GARCIA      5     13       4     2.60     0 
94  SUBIRE GUER       DIEGO       AGUILERA    5     13       1     2.60     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
02  TEC GDL           OLIVER      SWAIN       6     19       5     3.17     0 
06  TEC GDL           LUIS        MIRANDA     6     36       5     6.00     0 
55  MANDRILES S       JOSE        VALDEZ      5     15       5     3.00     0 
99  TEC CEM           JORGE       CORDERO     5     17       5     3.40     0 
14  TEC TOLUCA        RODRIGO     TINOCO      5     19       4     3.80     1 
22  TEC SANTAFE       ROBERTO     GARCIA      5     13       4     2.60     0 
98  SUBIRE GUER       EDUARDO     ARAUJO      6     17       4     2.83     0 
05  TEC GDL           GONZALO     SANCHEZ     6     27       3     4.50     0 
94  TEC LAGUNA        EDUARDO     MONTES      5      9       3     1.80     0 
57  HALCONES IN       SANTIAGO    FERRER      3     10       3     3.33     0 
90  TEC GDL           JOSE        PLAZUELA    3      5       3     1.67     0 
15  TEC GDL           DANIEL      CUELLAR     6     15       2     2.50     0 
33  SUBIRE GUER       JESUS       CORDERO     4     18       2     4.50     1 
50  TEC PUEBLA        GUILLERMO   MARTINEZ    6     20       2     3.33     1 
18  TEC LAGUNA        ADRIAN      CASTANEDA   5      4       2      .80     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
21  GATORS            SALVADOR    MORENO      6     194         0      579       102        18      893 
03  TEC CEM           ALEJANDRO   CRUZ        6     220         0      571        50         0      841 
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02  CHIHUAHUA         EDER        CHAYREZ     6     207        53      444       114         0      818 
26  TEC PUEBLA        RICARDO     GOMEZ       6      73         0      544       198         0      815 
04  TEC GDL           JORGE       CASIAN      6      42        18        0       636         0      696 
85  TEC GDL           DIEGO       VALENCIA    6      57        29      458        71         0      615 
21  TEC LAGUNA        EDUARDO     MARTINEZ    3     130         1      470        12         0      613 
19  MANDRILES S       AXEL        GOMEZ       6      88        38      379       106         0      611 
04  SUBIRE GUER       OSCAR       CASTA¥EDA   6       0         0      502       104         0      606 
18  TEC TOLUCA        YAIR        ANTUNEZ     6     144        96        0       357         0      597 
22  COBACH GUER       HUGO        DOMINGUEZ   6      92        80      317        99         0      588 
27  TEC QUERETA       RICARDO     MARTINEZ    6     323        21      207        13         0      564 
05  TEC CEM           BRUNO       ROSELLO     6      86         0      320       128         0      534 
44  SUBIRE GUER       ALAN        GARCIA DE   6       0         0        0       529         0      529 
14  TEC MTY           ADRIAN      GONZALEZ    6      29        78      378        31         0      516 
23  COBACH GUER       EDUARDO     CORTES      6      38        44      -12       390         0      460 
01  GATORS            SEBASTIAN   SOLORZANO   6     310        21       13       115         0      459 
09  TEC SANTAFE       RODRIGO     GUTIERREZ   6     252        41       32       129         0      454 
26  TEC LAGUNA        SERGIO      VARGAS      6     224        43      145        29         0      441 
84  SUBIRE GUER       JOSUE       GARCIA      5       0         0        0       435         0      435 
08  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   ANGEL       6      75       124        5       220         0      424 
20  MANDRILES S       AXEL        ESQUIVEL    6       0         0      400        13         0      413 
34  TEC GDL           BEREK       SHIKMAN     6      87         0        0       307         0      394 
21  CIUDAD MEX        SANTIAGO    HEVIA       5       0         0      340        50         0      390 
16  TEC PUEBLA        HUGO        HERNANDEZ   6       0         0      374        11         0      385 
85  MANDRILES S       CHRISTIAN   GIL         9     256         0       75        33         0      364 
04  TEC SANTAFE       ERNESTO     GONZALEZ    6       0         0      341        15         0      356 
13  HALCONES IN       CARLOS      VALDEZ      6      52        73        7       214         0      346 
07  CHIHUAHUA         JAVIER      LUGO        6      57         0      285         0         0      342 
83  TEC MTY           GERARDO     FLORES      6     135        85        0       100         0      320 
13  SUBIRE GUER       ALFREDO     GUERRERO    6      85        41        0       182         0      308 
13  TEC LAGUNA        SERGIO      MARTINEZ    6     124        10       43       122         0      299 
27  TEC LAGUNA        MARIO       VILLRREAL   6       0         0      254        36         3      293 
32  CIUDAD MEX        DIEGO       ORNELAS     6      14         0        0       270         0      284 
08  TEC MTY           MAURICIO    SANTOS      6       0         0        0       284         0      284 
02  TEC CEM           YAHIR       VIERA       5      88         0      183         8         0      279 
12  COBACH GUER       RAMIRO      CARRILLO    6      44         0        0       223         0      267 
11  TEC GDL           EDUARDO     PEREZ       6      40         0        1       225         0      266 
20  TEC PUEBLA        NICOLAS     BECERRA     5     149         0      114         0         0      263 
01  CHIHUAHUA         DEREK       FLORES      5     109         0        0       152         0      261 
13  TEC CEM           PABLO       MACIAS      5       0        92        0       165         0      257 
06  COBACH GUER       JORGE       ROSALES     6       0         0        0       256         0      256 
14  TEC QUERETA       LUIS        GONZALEZ    5       0         0        0       255         0      255 
05  TEC MTY           ADRIAN      RAMOS       5       0         0      179        69         0      248 
11  TEC CEM           RODRIGO     BRAVO       6       0         0        0       248         0      248 
81  TEC LAGUNA        JORGE       SOLIS       5       0         0      155        91         0      246 
29  TEC SANTAFE       JUAN        MORA        6       0         0      178        62         0      240 
10  TEC TOLUCA        ROBERTO     REYES       3       0         0        0       235         0      235 
17  HALCONES IN       JOSE        ROJAS       6      43         0      156        35         0      234 
10  TEC QUERETA       SEBASTIAN   PEREZ       6       0         0      232         0         0      232 
23  GATORS            ROMARIO     D L CRUZ    6      21         3      175        30         0      229 
25  HALCONES IN       FEDERICO    MEDINA      6     106        10        0         0       110      226 
01  SUBIRE GUER       KENNETH     VELEZ       5       0         0      224         0         0      224 
22  SUBIRE GUER       MINORU      MURAKAMI    5     165         0        0        47         0      212 
34  SUBIRE GUER       MARIO       RUIZ        6       0         0      203         6         0      209 
85  TEC MTY           ROLANDO     CUEVA       5       0         0        0       208         0      208 
84  TEC GDL           SEBASTIAN   GARCIA      4       0         0        0       203         0      203 
80  COBACH GUER       JUAN        MACIAS      6       0         0        0       196         0      196 
22  TEC TOLUCA        ERICK       GONZALEZ    6     136         2       49         5         0      192 
14  TEC CEM           EMILIO      SANDOVAL    4       0         0      170        14         0      184 
03  TEC QUERETA       RODRIGO     TORRES      5       0         0       11       168         0      179 
19  TEC SANTAFE       SEBASTIAN   VARGAS      4       0         0        0       175         0      175 
30  TEC TOLUCA        LUIS        CARDENAS    5       0         0      160        12         0      172 
13  TEC TOLUCA        EMILIANO    ROMERO      4     111         0       23        35         0      169 
03  TEC SANTAFE       EMILIO      LOZADA      5       0         0      147        20         0      167 
33  CIUDAD MEX        CESAR       BELTRAN     6       0         0      166         0         0      166 
80  TEC MTY           OSCAR       VAZQUEZ     5       0         0        0       156         0      156 
13  CIUDAD MEX        CARLOS      RODRIGUEZ   5      68         0        0        87         0      155 
13  CHIHUAHUA         GERARDO     LUNA        4       0         0        0       152         0      152 
12  HALCONES IN       SANTIAGO    ALAVES      5      54         0        3        94         0      151 
13  TEC GDL           PABLO       SALAZAR     5       0         0       -7       156         0      149 
20  TEC GDL           JORGE       PONCE       6       0         0      116        28         0      144 
26  TEC QUERETA       HIRAM       ROMERO      5       8         0      135         0         0      143 
09  MANDRILES S       JESUS       AGUIRRE     6     103         7        8        24         0      142 
82  TEC MTY           SERGIO      FERNANDEZ   4       0         0        0       141         0      141 
15  GATORS            IGNACIO     CORTES      6       0         0        0       140         0      140


